様式第６号（第１５条関係）

令和 5年度 第２回 桑名市中小企業競争力強化補助金実績報告書

令和  年  月  日

（宛先）桑名商工会議所会頭 殿

所在地

名 称（会社名又は屋号）

代表者 職・氏名

 令和６年  月  日付け、桑商強化第   号の１で交付決定のあった令和 5年度 第２回 桑

名市中小企業競争力強化補助金の実績について、桑名市補助金交付規則第１５条の規定に準じ、

次のとおり報告します。

１ 補助事業のテーマ

２ 関係書類（※提出時に、□へチェックしてください。全てＡ４版で揃えて、１部提出くださ

い。）

☐ (1) 事業実績書（様式第６号の２）

☐ (2) 支出内訳書・事業内訳別経費・支出管理表（様式第６号の３・関係様式Ａ）

☐ (3) 支出を証明する書類

３ 連絡先

担 当 者 氏 名
（ふりがな）

電 話 番 号

メールアドレス

様式第６号の２

事 業 実 績 書

１ 補助事業で取り組んだ内容

 ・

２ 補助事業の結果・成果

 ・

３ 補助事業の実施経過

実施年月日 具体的な実施内容

令和６年 月 日

  ※ 事業計画書の実施スケジュールに記載した内容等に沿って記入する。

４ 今後の展開等の方針